دیـالـوگ روز

صنف

روزنامه نگاران همچنان در زندان

به تازگی خبری از اهدای جایزه بــه دو روزنامه نگار زندانی
نیلوفر حامدی و الهه محمدی منتشــر شــد کــه طبق گزارش
روزنامه «تورنتواســتار» آنــان جزء برندگان جایــزه بین المللی
روزنامه نــگاران کانادایی شــده اند. قرار اســت ایــن جایزه روز
۱۵ فوریه ۲۰۲۳/ ۲۵ بهمن ۱۴۰۱ در مراســم ســالانه «انجمن
روزنامه نــگاران کانادایــی» به این دو روزنامه نــگار ایرانی اهدا
شــود. این انجمن امسال مراسم چهلمین سال فعالیت خود را
برگزار خواهد کرد. نیلوفر حامدی، خبرنگار اجتماعی «شــرق»،
چهارشــنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۱، از اولین خبرنگاران بازداشت شده

در جریان اعتراضات اخیر بود.